15 Si enim amissio eorum,
 reconciliatio est mundi: quæ
 assumptio, nisi vita ex mor-
 tuis.

16 Quod si deliberatio san-
 cta est, & massa: & si radix
 sancta, & rami.

17 Quod si aliqui ex ramis
 fracti sunt, tu autem cum
 oleaster es, inferius es in
 illis, & focus radicis & pin-
 guedinis oliuæ factus es.

18 Noli gloriari aduersus ra-
 mos. Quod si gloriari, non
 tu radice portas, sed radix te.

19 Dicis ergo, Fracti sunt
 rami, ut ego inferar.

20 Bene: propter incredu-
 litatem fracti sunt, tu autem
 fidelitas: noli altum sapere,
 sed time.

21 Si enim Deus naturalibus
 ramis non pepercit, ne forte
 nec tibi parcat.

22 Vide ergo bonitatem &
 seueritatem Dei: in eos qui-
 dem qui ceciderunt, seueri-
 tam: in te autem bonitatem
 Dei, si permanferis in boni-
 tate: alioquin & tu excidēs.

23 Sed & illi si non perma-
 nescerint in incredulitate, infes-
 tur. Potes enim Deus ite-
 rum inferere illos.

15 εἰ δέ πάλιν αὐτοῖς κατεπείγεται καὶ οὐκέτι τὸ σώμα τοῦ προσώπου τοῦ Λαζαροῦ;
 αἵρεται τὸ τύπωμα τοῦ εἰς τὸν θάνατον καὶ οἱ κλάδοι. 16 εἰ δέ λογε τῷ πατέρῳ τοῦ Λαζαροῦ τὸν εἰς τὸν θάνατον ἀπεκλεψαντα, οὐδὲ μή εἰσει-
 λαμεῖσθαι τὸν θάνατον τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ; 17 εἰ δέ λογε τῷ πατέρῳ τοῦ Λαζαροῦ τὸν εἰς τὸν θάνατον τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ; 18 μὴ κατα-
 καυχεῖσθαι τὸν Λαζαρόν, εἰ δέ κατακαυχᾶσθαι, οὐ τὸν θάνατον τοῦ Λαζαροῦ, αὐτὸν οὐταντοῦ
 εἰ καταδεῖσθαι εἰς τὸν θάνατον τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ, οὐ δέ τη πτώσης τοῦ θάνατον τοῦ Λαζαροῦ,
 μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ. 19 εἰ δέ τη πτώσης τοῦ θάνατον τοῦ Λαζαροῦ μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ,
 μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ. 20 καλεῖται πάτερ τῶν οὐκεπικόντων, οὐ δέ τη πτώσης τοῦ θάνατον τοῦ Λαζαροῦ.
 21 εἰ δέ τη πτώσης τοῦ θάνατον τοῦ Λαζαροῦ τὸν φέπατο, μηπατέσθαι τὸν θάνατον τοῦ Λαζαροῦ.
 μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ. 22 μὴ οὐτιστεῖσθαι τὸν θάνατον τοῦ Λαζαροῦ.
 μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ. 23 εἰ δέ τη πτώσης τοῦ θάνατον τοῦ Λαζαροῦ μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ,
 μηδὲ τοῦ πατέρου τοῦ πατέρου τοῦ Λαζαροῦ.

24 Nam si tu ex naturali excisus es oleastro, & contra naturam insertus es in bonā oliuam: quanto magis iū qui secundum natum inseretur suę oliuę?

25 Nolo enim vos ignorare, fratres, mysterium hoc, (vt non sitis vobis ipsi sapientes,) quia cœcitas ex parte contingit in Israel, donec plenitudo Gentium intraret:

26 Et sic omnis Israel saluus fieret, sicut scriptum est, Veniet ex Sion, qui eripiat, & auerat impietatem à Iacob,

27 Et hoc illius à me testamentum, cūm abstulerō peccata eorum.